
 

Uchwała nr 1/CXXXVIII/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie programu studiów drugiego stopnia na kierunku Pielęgniarstwo 

 
           Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 24 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Chełmie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/CXXXV/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Chełmie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się program studiów drugiego stopnia na kierunku Pielęgniarstwo, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyporządkowanie kierunku Pielęgniarstwo – studia drugiego stopnia do dyscyplin 

naukowych, zgodnie ze standardem kształcenia przygotowującego do wykonywania 

zawodu pielęgniarki, stanowiącym załącznik nr 4 do rozporządzeni Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w prawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego 

(Dz. U. poz. 1573), określa program studiów, o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały. 

3. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje od roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący Senatu 

                                                            Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie  

 

          dr hab. inż. Arkadiusz Tofil 

                profesor PWSZ w Chełmie 

 


